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Resultado Final – III Travessia Ligia Braun – 04/03/2017
Parque Malwee – Jaraguá do Sul

750M 
GERAL

Nº  braço Classificação Atleta Inscrito Equipe Naipe Tempo

63 1 LEONARDO LISBOA LION TRIATHLON M 10,52

73 2 GABRIEL SCHUMANN APAN INDAIAL M 10,54

62 3 GUILHERME GUSTAVO  KANZLER AJINC M 11,31

48 4 JÚLIA HELENA SCHLOGL SÃO BENTO CLUBE DE NATAÇÃO F 12,2

71 5 YURI DANIEL BIALESKI - M 12,32

58 6 BRUNA IMME FME – INDAIAL F 12,52

50 7 LETÍCIA NICOLUZZI PELIS - F 13,21

66 8 MICHAEL MORAIS CAMARGO LION TRIATHLON M 13,51

46 9 IZABEL DIAS DA MAIA AJINC F 14,16

64 10 MATTEUS MENZ S AJINC M 14,2

60 11 GIANFRANCISCO GUIMARÃES MYSCZAK LION TRIATHLON M 14,3

8 12 LENON RODRIGUES DE JESUS ACQUACENTER M 14,38

78 13 MARIA EDUARDA SILVA STERPIM AJINC F 14,39

52 14 MILEIDY PAULI PASQUALINI AJINC F 15,04

67 15 ROBSON DE ALMEIDA FIATCOSKI LION TRIATHLON M 15,22

9 16 LUCAS LOCATELLO ACQUACENTER M 16,47

54 17 ALEXANDER MAGNO FANTIN LION M 15,27

69 18 TIAGO GRASEL BARBOSA - M 15,49

10 19 RICARDO COZZARIN ACQUACENTER M 17,03

72 20 ADEMIR CARLOS HARTKOPFF M 17,06

74 21 WANDERLEI JOAO ZACOTELLI M 17,08

6 22 LARISSA STENGER ACQUACENTER F 17,22

7 23 TAMARA CRISTINA MARTINS DA SILVA ACQUACENTER F 17,24

47 24 JULIA DOS SANTOS ATRIJAR F 17,33

56 25 CLÁUDIO DOS SANTOS ATRIJAR M 17,34

59 26 FLÁVIO GERMANO BUZZI AQUA FITNESS M 18

65 27 MAURICIO PAVAN AQUA FITNESS M 18,1

51 28 MARIA ANGELINA SILVEIRA DE SOUZA COMPANHIA DA CORRIDA F 18,12

76 29 JULIANA ANDRADE F 18,4

5 30 LARISSA MENDES SOARES ACQUACENTER F 18,32

68 31 RUAN MARTENCHEN CARVALHO URBANO M 19,02

61 32 GIANLUCA DAS NEVES LAZZARIN ACQUA MUNDI ACADEMIA M 19,36

53 33 ADRIANO FRANCISCO SKOVRONSKI ATRIJAR M 20,35
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Resultado Final – III Travessia Ligia Braun – 04/03/2017
Parque Malwee – Jaraguá do Sul

1500 M  

GERAL

Nº  braço Classificação Atleta Inscrito Equipe Categoria Tempo

36 1 GABRIEL DA COSTA SÃO BENTO CLUBE DA NATAÇÃO/FMD/BUDDEMEYER 35/39 M 19,2

13 2 AMANDA SCHUMACHER DE OLIVEIRA JOINVILLE NATAÇÃO 20/29 F 19,49

80 3 ALBERTO JOAO MARCATTO FILHO 15/19 M 20,28

41 4 LUAN GABRIEL MARCATTO - Até 14 M 20,3

22 5 MARÍLIA CATO DE OLIVEIRA AJINC / ARROZ URBANO 15/19 F 21,56

24 6 VALENTINA CLARA MENDES AJINC / ARROZ URBANO 15/19 F 22,03

29 7 CARLOS TRAUTWEIN BERGAMASCHI JOINVILLE NATAÇÃO / MARTINS TRI TEAM / ATRIBRUSQUE 50+. M 22,45

12 8 AMANDA ROCHA DE SOUZA JOINVILLE NATAÇÃO Até 14 F 22,49

35 9 FABIANO MARTINS MARTINS TEAM 40/44 M 22,46

25 10 VIRGÍNIA DE ALMEIDA SANTOS COMPANHIA DA CORRIDA/ATRIJOI 20/29 F 22,51

17 11 GABRIELA AZAMBUJA MENDES VEJA CONSTRUCOES 20/29 F 22,56

21 12 MARIA EDUARDA ROSA SILVEIRA - Até 14 F 23,19

26 13 ALBERTO JOAO MARCATTO AJINC 40/44 M 23,25

14 14 ANNA CAROLINA RUTSATZ BARTZ AJINC / ARROZ URBANO Até 14 F 23,28

40 15 JOSÉ CARLOS FAGUNDES - 30/34 M 23,4

32 16 DIMAS CANDIDO PEREIRA AJINC MASTER 20/29 M 24,23

19 17 LARISSA ALVES DOMBROSKI AJINC / ARROZ URBANO 15/19 F 24,38

15 18 CAMILA HUTTL SANTANA MARTINS TRIATHLON TEAM 30/39 F 24,4

33 19 DIOGO LAERTES VEIGA - 30/34 M 25,47

16 20 CRISTIANE DONINI LAS LUNAS 40+. F 26,05

39 21 JOAO VICTOR PICOLI MARCATTO AJINC Até 14 M 26,24

11 22 ALINE PAULI - Até 14 F 26,32

34 23 EURICO ANTONIO MENDES ABTRI / CIA DA CORRIDA / SNC 45/49 M 26,45

30 24 CLAUDIO CESAR DE SÁ AJN - GT TRAVESSIAS / SOS ALERGIA - JOINVILLE 50+. M 27,09

23 25 SOLANGE BENZ ATRIJAR 40+. F 27,45

31 26 CLAUDIO SCHMITZ BRANCO SILVA 20/29 M 28,07

79 27 JONATHAN MANDALHO ATRIJAR 40/44 M 28,12

37 28 GUILHERME FANHANI LOPES LIFEWELL 20/29 M 28,37

43 29 MARCELO AUGUSTO GUERINI VALLERO LELÉ WATERSPEED 35/39 M 28,26

20 30 LETICIA  MIRELLI KOCHEPKA AJINC / ARROZ URBANO Até 14 F 29

42 31 LUCIANO DE OLIVEIRA PROTORK 30/34 M 29,13

4 32 ALVARO RICARDO NERI ACQUACENTER 40/44 M 29,57

45 33 MARIANA CARVALHO JOINVILLE NATAÇÃO Até 14 F 30,26

27 34 ALEXANDRE VENANCIO JANSEN PLANET RUNNING 40/44 M 31,06

38 35 IVAN CORREA DA CUNHA SÃO BENTO CLUBE DA NATAÇÃO/FMD/BUDDEMEYER 50+. M 33,41

75 36 BRUNA ROBERTA DA SILVA 20/29 F 34,44

28 37 ANDRÉ CORREA LEMES SESC 45/49 M 31

81 38 CÁSSIA REGINA COSTA BRUSTOLIN ACARAÍ 40+. F 36,48

18 39 GABRIELE CASAGRANDE DOS SANTOS - Até 14 F 39,54
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Resultado Final – III Travessia Ligia Braun – 04/03/2017
Parque Malwee – Jaraguá do Sul

1500 M  

FEMININO – CATEGORIAS

GERAL

13 1 G AMANDA SCHUMACHER DE OLIVEIRA JOINVILLE NATAÇÃO 20/29 19,49

22 2 MARÍLIA CATO DE OLIVEIRA AJINC / ARROZ URBANO 15/19 21,56

24 3 VALENTINA CLARA MENDES AJINC / ARROZ URBANO 15/19 22,03

Nº  braço Classificação Atleta Inscrito Equipe Categoria Tempo

19 1 LARISSA ALVES DOMBROSKI AJINC / ARROZ URBANO 15/19 24,38

25 1 VIRGÍNIA DE ALMEIDA SANTOS COMPANHIA DA CORRIDA/ATRIJOI 20/29 22,51

17 2 GABRIELA AZAMBUJA MENDES VEJA CONSTRUCOES 20/29 22,56

75 3 BRUNA ROBERTA DA SILVA 20/29 34,44

15 1 CAMILA HUTTL SANTANA MARTINS TRIATHLON TEAM 30/39 24,4

16 1 CRISTIANE DONINI LAS LUNAS 40+. 26,05

23 2 SOLANGE BENZ ATRIJAR 40+. 27,45

81 3 CÁSSIA REGINA COSTA BRUSTOLIN ACARAÍ 40+. 36,48

12 1 AMANDA ROCHA DE SOUZA JOINVILLE NATAÇÃO Até 14 22,49

21 2 MARIA EDUARDA ROSA SILVEIRA - Até 14 23,19

14 3 ANNA CAROLINA RUTSATZ BARTZ AJINC / ARROZ URBANO Até 14 23,28

11 4 ALINE PAULI - Até 14 26,32

20 5 LETICIA  MIRELLI KOCHEPKA AJINC / ARROZ URBANO Até 14 29

45 6 MARIANA CARVALHO JOINVILLE NATAÇÃO ATÉ 14 30,26

18 7 GABRIELE CASAGRANDE DOS SANTOS - Até 14 39,54
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1500 M 

MASCULINO – CATEGORIAS

GERAL

36 1 G GABRIEL DA COSTA SÃO BENTO CLUBE DA NATAÇÃO/FMD/BUDDEMEYER 35/39 19,2

80 2 ALBERTO JOAO MARCATTO FILHO 15/19 20,28

41 3 LUAN GABRIEL MARCATTO - Até 14 20,3

Nº  braço Classificação Atleta Inscrito Equipe Categoria

32 1 DIMAS CANDIDO PEREIRA AJINC MASTER 20/29 24,23

31 2 CLAUDIO SCHMITZ BRANCO SILVA 20/29 28,07

37 3 GUILHERME FANHANI LOPES LIFEWELL 20/29 28,37

40 1 JOSÉ CARLOS FAGUNDES - 30/34 23,4

33 2 DIOGO LAERTES VEIGA - 30/34 25,47

42 3 LUCIANO DE OLIVEIRA PROTORK 30/34 29,13

43 1 G MARCELO AUGUSTO GUERINI VALLERO LELÉ WATERSPEED 35/39 28,26

35 1 FABIANO MARTINS MARTINS TEAM 40/44 22,46

26 2 ALBERTO JOAO MARCATTO AJINC 40/44 23,25

79 3 JONATHAN MANDALHO ATRIJAR 40/44 28,12

4 4 ALVARO RICARDO NERI ACQUACENTER 40/44 29,57

27 5 ALEXANDRE VENANCIO JANSEN PLANET RUNNING 40/44 31,06

34 1 EURICO ANTONIO MENDES ABTRI / CIA DA CORRIDA / SNC 45/49 26,45

28 2 ANDRÉ CORREA LEMES SESC 45/49 31

29 1 CARLOS TRAUTWEIN BERGAMASCHI JOINVILLE NATAÇÃO / MARTINS TRI TEAM / ATRIBRUSQUE 50+. 22,45

30 2 CLAUDIO CESAR DE SÁ AJN - GT TRAVESSIAS / SOS ALERGIA - JOINVILLE 50+. 27,09

38 3 IVAN CORREA DA CUNHA SÃO BENTO CLUBE DA NATAÇÃO/FMD/BUDDEMEYER 50+. 33,41

39 1 JOAO VICTOR PICOLI MARCATTO AJINC Até 14 26,24


